
BZP. 271.1.16.2022          

    Kościan, dnia 10.08.2022 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne w trybie podstawowym   na zimowe 

utrzymanie dróg powiatowych i gminnych na terenie miasta Kościana: 

 

Działając na podstawie  art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z póź. zm.), Zamawiający przekazuje 

informacje o ofertach, które zostały otwarte w dniu 10.08.2022 r., w przedmiotowym 

postępowaniu. 

 
 

Numer 

oferty 
Nazwa (firma) Wykonawcy, który złożył oferty w terminie Cena 100 % 

 

1. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo Komunalnych DRO-KOM 

Wolsztyński Maciej Przysieka Polska, ul. Bruszczewska 7, 

64-030 Śmigiel 

 

212.500,00 zł 

 

 

 

Zamawiający przeznaczył na realizację zamówienia kwotę – 150.750,40 zł. 

 
 

 

 

Kinga Czarnecka 

II Zastępca Burmistrza Miasta Kościana  


		2022-08-10T11:05:40+0200




